1
2

[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

	От 16 декабря 2020 года

	№39

	п. Ферзиково

	О внесении дополнений в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 20.11.2013 №173 (с изменениями и дополнениями) «Об установлении системы оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального района «Ферзиковский район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Ферзиковский район», Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 20.11.2013 №173 «Об установлении системы оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального района «Ферзиковский район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих» (далее по тексту – Решение от 20.11.2013 №173) следующие дополнения:
Приложение к Положению о системе оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального района «Ферзиковский район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих, утвержденному пунктом 1 Решения от 20.11.2013 №173 дополнить пунктом 7 в следующей редакции:
«7. Помимо выплат стимулирующего характера, предусмотренных приложением №4 к настоящему Положению, обеспечивающим работникам, служащим и рабочим производятся выплаты стимулирующего характера, не входящие в состав фонда оплаты труда, в рамках реализации утверждаемых администрацией (исполнительно-распорядительным органом) муниципального района «Ферзиковский район» муниципальных программ, предусматривающих такие выплаты.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального района

«Ферзиковский район»

	С. В. Терехов